
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2015/21748,ZZP-2380-5
662014-Dostawa-papieru-w-ramach-umowy-ramowej-zaproszenie-nr-6.html
2024-12-22, 13:43

ZZP-2380-56/6/2014 Dostawa papieru w ramach
umowy ramowej - zaproszenie nr 6

 

Pliki do pobrania

Zawiadomienie o wyborze nr 6
Data publikacji 22.10.2015 09:00
(doc 92 KB)

Metryczka

Data publikacji : 22.10.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Grażyna Miłoszowska

Osoba udostępniająca informację:
Grażyna Miłoszowska KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/73903/Zawiadomienieowyborzenr6.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/21748,dok.html

